
                         

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 7 kwietnia 2022 r. 

Poz. 775 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA ROLNICTWA I  ROZWOJU WSI
1)

 

z dnia 30 marca 2022 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wykazu przejść granicznych, na których jest dokonywana kontrola jakości 

handlowej artykułów rolno-spożywczych sprowadzanych z zagranicy 

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 21 grudnia 2000 r. o jakości handlowej artykułów rolno-spożywczych (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 630 oraz z 2022 r. poz. 24) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 8 kwietnia 2015 r. w sprawie wykazu przejść gra-

nicznych, na których jest dokonywana kontrola jakości handlowej artykułów rolno-spożywczych sprowadzanych z zagra-

nicy (Dz. U. poz. 592) w załączniku do rozporządzenia w tabeli po wierszu: 

Szczecin P 

 HC-NT 

HC-T(CH) 

HC-T(FR) 

NHC-NT 

NHC-T(CH) 

NHC-T(FR) 

dodaje się wiersz w brzmieniu: 

Szczecin-Goleniów3) A 

 HC-NT 

HC-T(CH) 

HC-T(FR) 

NHC-NT 

NHC-T(CH) 

NHC-T(FR) 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: H. Kowalczyk 

                                                           
1) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem administracji rządowej – rynki rolne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

(Dz. U. poz. 1950). 


		2022-04-07T13:02:48+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2022-04-07T16:12:04+0200




